

Årsredovisning
för
Amos Medical AB
559089-1544

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Amos Medical AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 12 juni 2025

Azim Osman



Styrelsen för Amos Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier och fastigheter, främst inom sjuk- och hälsovård. Företaget innehar dotterbolaget, Azim Osman Läkarpaktik AB, org nr 556769-9623.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterföretagets verksamhet har inte utvecklats enligt plan, varför dotterbolaget inte har behov av de uthyrda lokalerna. Med anledning härav har överenskommelse träffats om att sätta ned hyran. På grund av detta har intäkterna minskat. Bolaget har för avsikt att avyttra fastigheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	252	396	696	224
Resultat efter finansiella poster	-251	-241	444	10 043
Soliditet (%)	72,0	73,0	72,0	73,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 977 840	-241 351	8 786 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-241 351	241 351	0
Årets resultat			-250 768	-250 768
Belopp vid årets utgång	50 000	8 736 489	-250 768	8 535 721

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 736 489
årets förlust	-250 768
	8 485 721
disponeras så att i ny räkning överföres	8 485 721
	8 485 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		252 000	396 000
Övriga rörelseintäkter		0	20 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 000	416 120
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-144 602	-304 773
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 850	-140 850
Summa rörelsekostnader		-285 452	-445 623
Rörelseresultat		-33 452	-29 503
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217 427	-211 960
Summa finansiella poster		-217 316	-211 848
Resultat efter finansiella poster		-250 768	-241 351
Resultat före skatt		-250 768	-241 351
Årets resultat		-250 768	-241 351

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	10 970 835	11 111 685
Summa materiella anläggningstillgångar		10 970 835	11 111 685
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	88 000	88 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		88 000	88 000
Summa anläggningstillgångar		11 058 835	11 199 685
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	150 000
Övriga fordringar		3 369	12 548
Summa kortfristiga fordringar		3 369	162 548
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		855 983	869 149
Summa kassa och bank		855 983	869 149
Summa omsättningstillgångar		859 352	1 031 697
SUMMA TILLGÅNGAR		11 918 187	12 231 382

2025061317152

PW

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 736 489

8 977 840

Årets resultat

-250 768

-241 351

Summa fritt eget kapital

8 485 721

8 736 489

Summa eget kapital

8 535 721

8 786 489

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 252 072

3 310 408

Summa långfristiga skulder

3 252 072

3 310 408

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

58 336

58 336

Leverantörsskulder

15 272

9 275

Skatteskulder

9 566

9 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 220

57 546

Summa kortfristiga skulder

130 394

134 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 918 187

12 231 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 415 170	11 415 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 415 170	11 415 170
Ingående avskrivningar	-303 485	-162 635
Årets avskrivningar	-140 850	-140 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-444 335	-303 485
Utgående redovisat värde	10 970 835	11 111 685

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	988 000	988 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	988 000	988 000
Ingående nedskrivningar	-900 000	-900 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-900 000	-900 000
Utgående redovisat värde	88 000	88 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
SEB lån fastighet	3 252 072	3 310 408
	3 252 072	3 310 408

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	3 500 250	3 500 250
	3 500 250	3 500 250

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 9 juni 2025

Azim Osman



Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2025



Frida Wilson
Auktoriserad revisor
